

**Hesama Invest ApS**

Hummeltoften 3B  
2830 Virum

CVR-nr. 67442415

**Årsrapport 2024/2025**

1. maj 2024 - 30. april 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. oktober 2025

---

Henning Von Schmager  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Hesama Invest ApS  
Hummeltoften 3B  
2830 Virum

CVR-nr.: 67442415

### Direktion

Henning Von Schmager

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i tilknyttede virksomheder, investering, konsulentassistance samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -111.490.301 mod DKK 110.238.908 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
<b>Bruttotab</b>		-1.427.862	-1.091.049
Personaleomkostninger	1	-309.137	-301.137
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-1.736.999	-1.392.186
Andre driftsomkostninger		0	-9.000
<b>Resultat af primær drift</b>		-1.736.999	-1.401.186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	533.354	-15.279
Finansielle indtægter	2	13.178.174	144.318.639
Finansielle omkostninger	3	-154.535.556	-1.541.497
<b>Resultat før skat</b>		-142.561.027	141.360.677
Skat af årets resultat	4	31.070.726	-31.121.769
<b>Årets resultat</b>		<u>-111.490.301</u>	<u>110.238.908</u>

## Resultatdisponering

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	546.118	0
Overført til overført resultat	-112.036.419	110.238.908
<b>Årets resultat</b>	<u>-111.490.301</u>	<u>110.238.908</u>

## Aktiver

	<b>Note</b>	<b>30-04-2025</b>	<b>30-04-2024</b>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.500.000	2.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.000	116.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>2.616.000</b>	<b>2.616.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.096.118	562.764
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>1.096.118</b>	<b>562.764</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.712.118</b>	<b>3.178.764</b>
Andre tilgodehavender		487.416	1.058.385
Tilgodehavende selskabsskat	4	1.416.246	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	132.113	0
Udsudte skatteaktiver	4	31.266.802	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.302.577</b>	<b>1.058.385</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	341.581.278	567.544.281
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>341.581.278</b>	<b>567.544.281</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.660.767</b>	<b>14.693.163</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>422.544.622</b>	<b>583.295.829</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>426.256.740</b>	<b>586.474.593</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>30-04-2025</b>	<b>30-04-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		546.118	0
Overført resultat		423.214.465	535.250.884
<b>Egenkapital</b>		<b>424.260.583</b>	<b>535.750.884</b>
Selskabsskat	4	0	27.756.564
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	35.504
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>27.792.068</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	5.966.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.051	198.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		261.367	178.085
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.490.099	16.502.639
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	35.504	83.282
Anden gæld		9.136	2.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.996.157</b>	<b>22.931.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.996.157</b>	<b>50.723.709</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>426.256.740</b>	<b>586.474.593</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2023	500.000	0	425.011.976	425.511.976
Overført via resultatdisponeringen			0	110.238.908
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>535.250.884</b>	<b>535.750.884</b>
Overført via resultatdisponeringen		546.118	-112.036.419	-111.490.301
<b>Egenkapital pr. 30. april 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>546.118</b>	<b>423.214.465</b>	<b>424.260.583</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	300.000	300.000
Andre personaleomkostninger	9.137	1.137
<b>I alt</b>	<b><u>309.137</u></b>	<b><u>301.137</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	13.178.174	141.977.876
<b>I alt</b>	<b><u>13.178.174</u></b>	<b><u>141.977.876</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	154.535.556	393.606
<b>I alt</b>	<b><u>154.535.556</u></b>	<b><u>393.606</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2024	27.756.564	118.786	0		
Regulering af tidligere års skat	328.189	0	0	328.189	1.000
Betalt vedrørende tidligere år	-28.086.508	-83.282			
Skat af årets resultat	0	-132.113	-31.266.802	-31.398.915	31.120.384
Betalt udbytteskat	-1.414.491	0			
<b>Skyldig pr. 30. april 2025</b>	<b>-1.416.246</b>	<b>-96.609</b>	<b>-31.266.802</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-31.070.726</b>	<b>31.121.384</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.416.246	-132.113	-31.266.802		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	35.504			
<b>I alt</b>	<b>-1.416.246</b>	<b>-96.609</b>	<b>-31.266.802</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2024	2.500.000	189.600	2.689.600	189.600
Tilgang i året	0	0	0	2.500.000
<b>Kostpris pr. 30. april 2025</b>	<b>2.500.000</b>	<b>189.600</b>	<b>2.689.600</b>	<b>2.689.600</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2024	0	-73.600	-73.600	-73.600
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2025</b>	<b>0</b>	<b>-73.600</b>	<b>-73.600</b>	<b>-73.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025</b>	<b>2.500.000</b>	<b>116.000</b>	<b>2.616.000</b>	<b>2.616.000</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2023/2024 DKK
Kostpris pr. 1. maj 2024	550.000	550.000	4.580.370
Afgang i året	0	0	-4.030.370
<b>Kostpris pr. 30. april 2025</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
Opskrivninger pr. 1. maj 2024	12.764	12.764	-4.002.327
Korrektion primo	0	0	-194
Årets opskrivninger	533.354	533.354	-15.085
Afgang i året	0	0	4.030.370
<b>Opskrivninger pr. 30. april 2025</b>	<b>546.118</b>	<b>546.118</b>	<b>12.764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025</b>	<b>1.096.118</b>	<b>1.096.118</b>	<b>562.764</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Hesama Invest ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Daniro Finans ApS	100%	550.000	533.354	1.096.118	533.354	1.096.118
<b>I alt</b>					<b>533.354</b>	<b>1.096.118</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	1.096.118
<b>I alt</b>	<b>1.096.118</b>

## Noter, fortsat

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-151.481.049
Dagsværdi pr. 30-04-2025	DKK	307.949.822

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-390.735
Dagsværdi pr. 30-04-2025	DKK	33.631.457

### 9. Eventualforpligtelser

Hesama Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.